



Nordic Freeport ApS

Industrivej 20
9310 Vodskov
CVR No. 37999717

Annual report 01.07.2021 - 30.06.2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 31.10.2022

Rasmus Nielsen

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021/22	8
Balance sheet at 30.06.2022	9
Statement of changes in equity for 2021/22	11
Notes	12
Accounting policies	15

Entity details

Entity

Nordic Freeport ApS

Industrivej 20

9310 Vodskov

Business Registration No.: 37999717

Registered office: Vodskov

Financial year: 01.07.2021 - 30.06.2022

Board of Directors

Tom Deichmann

Rasmus Nielsen

Rasmus Sandorff Jacobsen

Mads Lund Jensen

Executive Board

Mads Lund Jensen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4th floor

9000 Aalborg

Management commentary

Primary activities

The company's main activities are to operate a private bonded warehouse and related business.

Development in activities and finances

Profit/loss for the year amounts to tDKK 2,365, equity is tDKK 4,710. The company has in 2021/22 hired employees instead of lease-agreement.

Management considers profit for the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2021/22

	Notes	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Gross profit/loss		10,026,926	(330,493)
Staff costs	1	(6,490,650)	(223,456)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(506,616)	(43,061)
Operating profit/loss		3,029,660	(597,010)
Other financial income		188,535	27,302
Other financial expenses		(181,646)	(31,353)
Profit/loss before tax		3,036,549	(601,061)
Tax on profit/loss for the year	2	(671,359)	132,233
Profit/loss for the year		2,365,190	(468,828)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		2,365,190	(468,828)
Proposed distribution of profit and loss		2,365,190	(468,828)

Balance sheet at 30.06.2022

Assets

	Notes	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		1,257,975	119,175
Leasehold improvements		1,006,641	0
Property, plant and equipment	3	2,264,616	119,175
Deposits		106,250	37,500
Financial assets	4	106,250	37,500
Fixed assets		2,370,866	156,675
Trade receivables		479,340	632,894
Receivables from group enterprises		12,412,565	2,909,417
Other receivables		340,781	260,157
Joint taxation contribution receivable		129,420	130,205
Prepayments		0	147,996
Receivables		13,362,106	4,080,669
Cash		0	48,394
Current assets		13,362,106	4,129,063
Assets		15,732,972	4,285,738

Equity and liabilities

	Notes	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		4,659,698	2,294,508
Equity		4,709,698	2,344,508
Deferred tax		32,348	6,238
Provisions		32,348	6,238
Joint taxation contribution payable		645,249	0
Other payables		311,067	0
Non-current liabilities other than provisions	5	956,316	0
Bank loans		1,424,460	0
Prepayments received from customers		0	885
Trade payables		1,124,595	53,785
Payables to group enterprises		5,547,342	1,792,459
Other payables		1,938,213	87,863
Current liabilities other than provisions		10,034,610	1,934,992
Liabilities other than provisions		10,990,926	1,934,992
Equity and liabilities		15,732,972	4,285,738
Unrecognised rental and lease commitments	6		
Contingent liabilities	7		
Assets charged and collateral	8		
Non-arm's length related party transactions	9		
Group relations	10		

Statement of changes in equity for 2021/22

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	2,294,508	2,344,508
Profit/loss for the year	0	2,365,190	2,365,190
Equity end of year	50,000	4,659,698	4,709,698

Notes

1 Staff costs

	2021/22	2020/21
	DKK	DKK
Wages and salaries	6,459,881	223,077
Other social security costs	30,769	379
	6,490,650	223,456
Average number of full-time employees	14	1

	Remuneration of Management 2021/22 DKK
Executive Board	136
Board of Directors	30
	166

The company has in 2021/22 hired employees instead of lease-agreement

2 Tax on profit/loss for the year

	2021/22	2020/21
	DKK	DKK
Current tax	645,249	0
Change in deferred tax	26,110	(2,813)
Refund in joint taxation arrangement	0	(129,420)
	671,359	(132,233)

3 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	215,276	0
Additions	1,443,623	1,208,434
Cost end of year	1,658,899	1,208,434
Depreciation and impairment losses beginning of year	(96,101)	0
Depreciation for the year	(304,823)	(201,793)
Depreciation and impairment losses end of year	(400,924)	(201,793)
Carrying amount end of year	1,257,975	1,006,641

4 Financial assets

	Deposits DKK
Cost beginning of year	37,500
Additions	68,750
Cost end of year	106,250
Carrying amount end of year	106,250

5 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2021/22 DKK	Outstanding after 5 years 2021/22 DKK
Joint taxation contribution payable	645,249	0
Other payables	311,067	311,067
	956,316	311,067

6 Unrecognised rental and lease commitments

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	20,240,412	720,220

7 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where R. N. Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

8 Assets charged and collateral

The company liable for bankdebt for the group. The Entity is therefore liable for relating to the withholding of bankdebt in the group. The jointly bankdebt' total known bankdebt is 85 mio. DKK.

9 Non-arm's length related party transactions

Only related party transactions not conducted on an arm's length basis are disclosed in the annual report. No such transactions have been conducted in the financial year.

10 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
RWH ApS, Aalborg
